
UCHWAŁA NR XLV/530/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 5 września 2014 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację inwestycji pn.”Przebudowa 
drogi powiatowej nr 1180R Dębica-Zdziarzec, ul.Kościuszki w Dębicy – w km 0+334 – 1+329,50”

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit .e) oraz art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r poz. 594 z póź.zm.) - Rada Miejska postanawia co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia   się   Burmistrza   Miasta  Dębicy  do  zaciągnięcia   zobowiązania w kwocie 600.000 zł  na  
poczet   środków  budżetu  2015r,  na  realizację  zadania inwestycyjnego pn.”Przebudowa drogi powiatowej nr 
1180R Dębica-Zdziarzec, ul.Kościuszki w Dębicy – w km 0+334 – 1+329,50” polegającego na udzieleniu pomocy 
finansowej dla Powiatu Dębickiego.

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.1 udzielona zostanie w wysokości nie większej niż  25% wartości 
kosztorysowej zadania.

3. Środki z budżetu miasta mogą być wydatkowane pod warunkiem uzyskania przez Powiat Dębicki 
dofinansowania w ramach Wieloletniego Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych .

4. Zobowiązanie   określone w ust.1   pokryte  zostanie z wpływów  Gminy Miasta Dębica z dochodów od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej w roku 2015 w kwocie 
600.000 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: B450893D-1CAB-4F81-9C05-B041AB4D19E6. Podpisany Strona 1




